АДМИНИСТРАЦИЯ  РУДНИЧНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.03.2020

	№
	68

пгт Рудничный

О внесении изменений в Муниципальную программу

«Муниципальное управление Рудничного городского поселения на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Рудничного городского поселения от 06.12.2019 № 271
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рудничного городского поселения, решением Рудничной поселковой Думы от 20.12.2019 № 25/54 «О бюджете муниципального образования Рудничное городское поселение на 2020 год и  плановый период 2021 и 2022 годов», администрация Рудничного городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Муниципальную программу «Муниципальное управление Рудничного городского поселения на 2020-2022 годы, утвержденную постановлением администрации Рудничного городского поселения от 06.12.2019 № 271 (Далее - Программа):

1.1. В приложении 1 к Программе «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств местного бюджета поселения строку 1.2.3 изложить в новой редакции:

	1.2.3
	Отдельное     мероприятие
	Повышение квалификации и переподготовка муниципальных кадров
	Главный специалист, бухгалтер-финансист администрации Рудничного городского поселения
	9,6
	0
	0

2. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста, бухгалтера-финансиста  администрации Кучерова М.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области.

Глава администрации

Рудничного городского поселения  Татауров Я.В.
[image: image1.wmf]м

i

П